co, quam in Reveriione, feu ad Terminum Vitx vel Annorum,
vel alias iibi & Hxredibus fuis, in Feodo limplici, aut libi & Hx-
tedibus de Corpore fuo exeuntibus, feu alias in Feodo Talliato,

five alio modo quocumque, licite Ad^uirere & ea Tenere in forma
prxdida,
Necnon eadem Terras , Tcnementa , Redditus , & Servitia

,

Feoda, Advocationes, Res, Jura, & PolTenfiones cuicumque de
Ligeis noftris , infra Regnum noftrum Angiix oriundis, Dare,
Concedere & Ajfgjiare pofiit , fecundiim Legem & Corifuecudi-

nem Regni noilri Anglix, abfque Impetirione, Moleftatione , vcl

Impedimento noftri, vel Hxredum noflirorum, feu Miniftrorum
noftrorum quorumcumque

;

Et ulterius quod eadem Anna omn-modas Acftiones, Reales, &
Perfonales , & Mixtas , Hahere , Movere , & Excercere , ac eis

Vti & Gaudere , necnon Implaiiture & Ivipla itari , ac Rejpojidere

& Refponderi poffit in quibufcumque Curiis & l.ocis , licut vera
Ligea noftra , Hxredum , & Succellbrum noftrorum , infra Re-
gnum Anglixoriunda,

Eoj quod praefata Anna in Regno noftro Anglix Nata non

fuit aut Oriunda, feu alio Statuo vel Ordinatione , in contrarium ^"- ^
tactis, non obftantibus. 1423.

In cujus, &c. Hm. 6,
Tefte Rege apud IVeftmonafieriujn , vicefimo die Oaobris.

Per ipfium Regem ^ Concilium in Parliamento.

De Johanne Robejfart Indigena fiaao.

D E X Omnibus ad quos , &c. Salutem. Ann. 13
*• ^ Sciatis quod Nos

,

1423

.

Confiderantes diatinum & fidel» Servitium, quod , diledlrus & ^"-
^'

fidehsnofter, Johannes Robcjfart Chivaler, tam cariffimo Domi- «• «•
^

no & Patrt noftro , quam carilTimo Domino & Ai-o nofiro im- ^"^- *.
pendit , & nobis impendet in futurum

,

H tf.

QiJod idem Johajines Nobis ac prxfato Patri noftro Homat^ium /"• 4-
Ligeum fecit,

'
"^ m.i.

De avifamento & aflfenfu Dominorum Spiritualium & Tempo-
rahum, ac ad Requifitionem Communitatis Regni noftri Anglix
in prxfenti Parliamcnto exiftentium , Co:.ccJftmus eidem Joha-Ji
quod ipie fiat indigena,

r^^^n"^
LigeusHomo nofter, tam infra Regnum

, quam alibi
infra Poteftatem & Dominium noftra habeatur, teneatur , tradte-
tur, & reputetur, quodque ipfe omnimoda Privilegia , Libertates
Wancheliis & Conluetudines, ficut aliqua Perfona Ligea in-
fra di<ftum Rcgnum noftrum oriunda, infra Regnum, Dominium,& Poteftatem noftra prxdifta Habere, ac eis Uti 6c Gaudere poOiz
libere & quiete imperpetuLim,
Et ulterius qu5d ipfe, infra Regnum prsdiiftum

, & alibi infra
Poteftatem & Dominium noftra, Terras, Tenementa, Redditus,
Servitia, Feoda, Advocationes, Res, Juia, & PoflblTiones qux-^
cumquehc:te Perquirere pojjtt , tam in Dominico, quam in Re-
veriione

,

Habenda fibi & Hxredibus de Corpore fuo procreatis, feu ali-
ter, in quocumque Feodo Talliato, vel ad Terminum Annorum

• Et ea Tenere, in forma fupradicfa, abfque Impeticione vellm- #x sii^pedimento noftri, & Hxredum noftiorum, ^^ »

Et eadem Terras, Tenen-enta, Redditus, Servitia, Feoda Ad-
Vocationes, Res, Jura, &Poflefliones, aliis Dare & Alienare
prout Lex Anglixrequirit, '

Quodque ipfe, in omnibus Curiis noftris, & aliis Curiis infra
didtum Regnum nollrum, vel alibi infra Poteftatem & Domini-um noftra prxdidta, omnimodas Aftione,-, Reales, Ptrfonales &

'

Mixtas, Habere & Profequi , & de efdein Implacitare & Implaci-
ri, ac in eifdem Refipondere & Refiponden poiiit, eodem modo &
adeo libere licut aliquis Ligeorum noftrorum, infra didtum Re-gnum noftrum Oriundus,
Eo, quod didlus Johannes infra Regnum noftrum Ano-lix Ori-

i-undus non fuit, aut aliquo alio Stacuto vel Ordinatione , in con-
trarium fadtis, non obftantibus.

In cujus, &c.
Tefle Regeapud Weftmonafterium, vicefimo die Odtobris.

Per ipfiujn Regem e^ Concilium in Parliamento.

De Aiomta
, in Civitate Baiona cndenda.

H'jEmuus, Dei gratia, Rex Angli.e ^ Francia, 6- Dominus Hi- Ann D I

bern,^, SenelcaUo noftro Vafconix, & Conftabulario noftro ia2j
!Burdegalix, qui nunc fiint, vel qui pro tempore erunt, Salucem An\

«^iibufdam certis de Caufis, Nos & Concilium noftrum mo- /f 6
'

vennbus, vobis Mandamus quod, omni dilatione poftpolita m Varr'

,

Civitate noftra Baionx Talem Monetam & Tanti Ponderis & Va- H 6
loris Qualis Burdegalix & alibi in Ducacu noltro prxdido uci- m 1»
tur, fieri & cudi , ac ulcerius, pro Commodo noftro, inde ordi-

*
'

nari faciatis prouc melius fore videricis faciendum, i

Ec, fi Caufa fufiiciens & racionabilis fubfueric
, quare Prxmifl[a

fieri non debeant vel pollint , tunc Nobis & didlo Concilio noftro
de Causa hujufmodi, h qux fueric, fub Sigillis veftris, diftinde& aperce, ac mdilace, hgnificari & conftari faciacis; Et hoc nul'
lacenus omictatis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium , Vicefimo tertio Die O&o-
bris, Anno Regni noftri Secundo.

Per Breve de Privato Sigillo.

Carta, Richardi primi apud Spiram data , Confirmatio.

n EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. . n
*->^ I N s p E X

I

M u s Irrotulamentum cujufdam Cartx Domini V?' -

E. nuper Regts Anglia;
, Progenitoris noftri, in Rotulis Cancella- i'*'

'"

rix fux irrotulatx, in hxc verba, J"H. o.

Edivardus , Dei gratia, Rex Anglia <^ Francia ^ DominusHi- ^"^'

^frK;<«, Archiepifcopis, Epiicopis, Abbatibus, Prioribus, Comi-
tibus, Baronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus , Prxpofitis , Mini-
ftns, & omnibus Ballivis & Fidelibus fuis, Salutem,